Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC
Departamento de Filosofia e Ciências Humanas

Especialização Lato Sensu em Ensino de Filosofia

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE FILOSOFIA

— EDITAL UESC Nº 138/2024 —

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

A Coordenação do Colegiado do Curso de Especialização Lato Sensu em
Ensino de Filosofia, juntamente com a Comissão de seleção, em consonância
com o Edital UESC nº 138/2024, torna público a Lista das Matrículas
Homologadas.

Nº Nomes Resultado

01 ADENIR ARAUJO DE SOUZA Homologada

02 AIESCA DAFINI MATOS COSTA Homologada

03 ALYNE KAREN M. DE AQUINO RIBEIRO Homologada

04 BEATRIZ ERNESTINA DOS SANTOS Homologada

05 BRENDA PEREIRA DOS SANTOS  Homologada

06 CAMILA DO NASCIMENTO SANTOS Homologada

07 CARLOS BISPO OLIVEIRA Indeferida

08 EDILSON SILVA ALENCAR Homologada

09 GLEIDSTON CARMO DE ARAGÃO  Homologada

10 KLEIDE RIBEIRO FIGUEIREDO  Homologada

11 LEONARDO BERTO BARBOSA Homologada

12 LUCAS DOS REIS CREAZOLA Homologada

13 MANOEL DAVID S. SECA SANTIAGO  Homologada

14 MARIA GENICE FREITAS LACERDA  Homologada

15 MARÍLIA GABRIELLA E. DOS SANTOS Homologada

16 MATHEUS SANTOS SOUZA  Homologada

17 MÔNICA DE JESUS SILVA  Homologada

20 ROSELENE DE ARAUJO XAVIER Homologada

21 SARA VANESCA CARMO ARAGÃO Homologada

22 SUILAN SANTOS RODRIGUES Homologada

23 THÉO ROCHA HALA  Homologada

24 WALDETE PEREIRA MILLA Homologada

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 18 de outubro de 2024.